
KOCH & NIELSEN ApS

CVR-nr.: 27968287

Korshøj 2
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2023

Lone Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOCH & NIELSEN ApS Korshøj 2 6440 Augustenborg
	CVR-nr.: 27968287
	Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	I.H.Revision Sarupvej 25 6470 Sydals DK Danmark
	CVR-nr.: 19617203
	P-enhed: 1003900341

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering, produktion og udlejning samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 635.505 og en egenkapital på kr. 4.064.114. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.417	-38.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-28.417	-43.884
Andre finansielle indtægter		101.886	582.860
Øvrige finansielle omkostninger		-708.878	-206.976
Ordinært resultat før skat		-635.409	332.000
Skat af årets resultat		-96	-580
Årets resultat		-635.505	331.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		471.500	471.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-1.107.005	-340.080
I alt		-635.505	331.420

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		9.323	8.680
Tilgodehavender i alt		10.323	9.680
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.087.481	4.408.369
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.087.481	4.408.369
Likvide beholdninger		1.058.296	822.100
Omsætningsaktiver i alt		4.156.100	5.240.149
AKTIVER I ALT		4.156.100	5.240.149

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.392.614	4.499.619
Forslag til udbytte		471.500	471.500
Egenkapital i alt		4.064.114	5.171.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.986	59.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.986	69.030
Gældsforpligtelser i alt		91.986	69.030
PASSIVER I ALT		4.156.100	5.240.149

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen DKK	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen DKK
Børsnoterede aktier	0	221.409
Børsnoterede obligationer	8.478	310.378
	8.478	531.787

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0